
Anexa nr. 4 

                                                                                                                                                                                           la Anunţ de participare simplificat 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1742483148310 din 21.03.2025  

Obiectul de achiziției: Servicii de asigurare obligatorie de raspundere civila auto (repetat)  

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul, locul şi 

condiţiile de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6
6
5
1
6
1
0
0
-1

 

 

 

 

Servicii de asigurare 

obligatorie de 

răspundere civilă 

auto 

buc. 8 23 932,14 23 932,14 23 932,14 23 932,14 

- în decurs de 3 zile de la 

solicitare, la sediul 

detașamentului din str. Maria 

Drăgan,7, mun. Chișinău; 

- plata primei de asigurare se 

va efectua în decurs de 30 zile 

de la data eliberării polițelor de 

asigurare (pentru perioadele 

stabilite în caietul de sarcini) și 

prezentarea e-facturii. 

M
D

7
1
T

R
P

B
A

A
2
2
2
4
0
0

A
0
0
6
4
5
A

C
 

 

Semnat: _______________ Numele, Prenumele:Vodovoi Vadim În calitate de: Șef Direcția Key Account 

Ofertantul: MOLDASIG SA     Adresa: str. Albișoara, 42 mun. Chișinău, MD-2005 

 

 

 

 

 

 

 



 
Nr. 

d/o 

 
Modelul automobilului 

 

Capacitatea 

motorului, 

cm3 

 
Anul 

fabricării 

 

Masa 

totală, 

kg 

 
Nr. de 

înmatriculare 

 

Nr. 

pașaportu- 

lui tehnic 

Perioada de 

asigurare 

Prima de 

asigurare,

mdl 

 

 

1  MAN TGS 35.440 

10X4BB 

 

 

11980 

 

 

2014 

 

 

44000 

 

 

MAI9262 

 

 

167003309 

 
05.06.2025- 

04.06.2026 
4 687,27 

 
2 

 

 Mercedes 609D 

 
3400 

 
1994 

 
5600 

 
CHX 227 

 
027702767 

07.11.2025- 

06.11.2026 2 499,33 

 

3 
 

 MAN 0031 

 

11500 
 

1984 
 

18700 
 

CHT 807 
 

025412239 
07.11.2025- 

06.11.2026 2 929,55 

 
4 

 

 Mercedes 2628 

 
14618 

 
1986 

 
26000 

 
MAI 9168 

 
105406020 

07.11.2025- 

06.11.2026 2 929,55 

 

5 
 

 Ford Tranzit 

 

2496 
 

1990 
 

2690 
 

MAI 9310 
 

167114695 
07.11.2025- 

06.11.2026 
2 476,8 

 

6  MAN TGM 18.240 

 

6871 
 

2015 
 

18000 
 

MAI 9277 
 

167114170 
15.11.2025- 

14.11.2026 4 980,23 

 

7 
 

 Ford Ranger 

 

2198 
 

2017 
 

3270 
 

MAI 9451 
 

197000137 
14.12.2025- 

13.12.2026 2 857,84 

 

8  Remorcă GEWE 
 

- 
 

2022 
 

3000 
 

MAI 2271 
 

227109924 
14.12.2025- 

13.12.2026 
495,36 

 

TOTAL 23 855,93 

 

Notă: Remorca GEWE va fi tractată de automobilele Ford Ranger și Ford Tranzit. 

 


		2025-03-25T10:06:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




